praesentìbus Ecclesiae necessilalibus.

Clemens Papa XII,

universis christifìdelibus praesentes litteras

inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

rrooemium; E sublimi Principis Aposlolorum Sede,

in qua posuit rios Spirilus Sanctus re-

gere Ecclesiam Dei , veluti e specula
,

mentis nosLrae aciem quaquaversum in-

lendenlibus, iristior in dies semperque

luctuosior sese nobis offert christianae

reipublicae facies; ubique enim lerror,

ubique malorum impendentium formido;

undique percutirnur, undique amaritu-

dinibus replemur. Visitavi! profecto nos

Dominus, sicul impelus aquarum mul-

tarum inundantium et emissarum super

terram; potavil nos vino compunctionis;

ascendit fuimi s in irà Dei , et ignis a

facie eius exarsit; commota est et con-

tremuit terra, fundamenta montium con-

turbata sunt eL commota sunt, quo-

niam iralus est eis. Quae nobiscum

animo reputantes , si unquam , certe

nunc onerosam curarum pontificiarum

molem experimur
,
gravemque Domini

manum senlimus; unde crebra ex imo

corde suspiria, ac uberes ex oculis la-

crymas fundere cogimur; nec praeter-

miltimus opportunum ab eo, qui allis-

simum posuit refugium suum, adversus

tot mala remedium quaerere, eumque
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assidue deprecari ne obliviscatnr mi-

sereri Deus , ant contineat in irà sua

misericordias suas. Sed longc efficacius

prompliusque id assequi ac exaudiri

speramus, si ad privalas noslras publi-

cae quoque fidelium preces ac obsecra-

tiones adiungantur; potens est enim

oratio Ecclesiae supplicantis ad Domi-

nimi
,

qui pius est et misericors , et

propitialur invocantibus eum in veritale.

Hoc itaque acceptabili Quadragesimae

tempore, quod sicul nos ad impensius

orandum, ita Dei clementiam ad libe-

ralius indulgendum invitat , adeamus

cum fiducia ad thronum graliae; ac ne

exprobrari nobis audiamus prophelicum

illud : Percussisli eos, et non doluerunl;

altrivisli eos, et renuerunl accipere di-

sciplinam i

; scindamus corda nostra, et

expiatis per veratri poenitentiam pec-

catis , caeleslem iracundiam placare
,

auclisque per ieiuniorum labores ac

eleemosynarum largitiones viribus ora-

tionis , divinam opem in praesentibus

Ecclesiae ac reipublicae urgenlissimis

necessitatibus imploremus, ut benignis-

simus Dominus et Deus nosler, cordium

contritorum holocausla in odorem sua-

vilalis accipiens , brachio suo excelso
,

quo dominatur polestali maris et rao-

Lum flucluum eius miligat, ostendat po-